1

即科字〔2020〕2 号

关于公布 2020 年青岛市奖励名单（2018 年度
认定高新技术企业）的通知

各有关单位：

近日，我区收到青岛市科技局、青岛市财政局下达的青岛市

科技计划（第二批）的通知，我区 2018 年度认定的 134 家高新

技术企业位列其中，现予以公布。各有关企业要严格按照《青岛

市财政局科学技术专项资金管理办法》（青财规[2017]3号）和《青

岛市科技计划项目管理办法》（青科规[2019]2号）等有关规定，做

好资金的使用和管理工作，再接再厉，充分发挥科技创新积极性，

为疫情防控工作提供有力科技支撑。

附：2020 年青岛市奖励名单（2018 年度认定高新技术企业）

 2

青岛市即墨区科学技术局

2020 年 3月 3 日

青岛市即墨区科学技术局                2020年 3月 3日印发

 3

附件

2020 年青岛市奖励名单
（2018 年度认定高新技术企业）

序号 企业名称 序号 企业名称

1 山东易华录信息技术有限公司 23 青岛伟隆阀门股份有限公司

2 青岛捷能汽轮机集团股份有限公司 24 三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

3 青岛龙图信息科技有限公司 25 青岛晨阳机械制造有限公司

4 青岛品冠易木环保材料有限公司 26 青岛振宇钢结构有限公司

5 青岛云路新能源科技有限公司 27 青岛兰宇变压器有限公司

6 青岛美利达绣品有限公司 28 青岛甜昊新材料科技有限公司

7 青岛恒联塑料有限公司 29 青岛华磊真空镀膜有限公司

8 青岛怡口工业自动化科技有限公司 30 青岛亿立钢构工程有限公司

9 青岛海之林生物科技开发有限公司 31 青岛朗夫包装有限公司

10 青岛沃德塑料包装有限公司 32 青岛艺陆彩包装制品有限公司

11 青岛田瑞牧业科技有限公司 33 青岛青缆科技有限责任公司

12 青岛万成锚链有限公司 34 青岛旭锐丰铸造有限公司

13 青岛贝鑫冷却系统有限公司 35 青岛造船厂有限公司

14 青岛沃顿液压设备有限公司 36 青岛日日顺供应链有限公司

15 青岛特变电工有限公司 37 青岛玉龙包装设备有限公司

16 青岛瑞莱德电力设备有限公司 38 青岛信裕多轴钻床有限公司

17 青岛罗泰克亿利汽车橡塑制品有限公司 39 青岛宏发化工有限公司

18 青岛科洋水产技术研究有限公司 40 青岛华捷汽轮机有限公司

19 青岛澳斯特机械有限公司 41 青岛金美来纺织助剂有限公司

20 青岛北科电子有限公司 42 青岛万瑞汽车配件有限公司

21 青岛义和钢构有限公司 43 青岛利浩金属制品有限公司

22 青岛金立磁性材料有限公司 44 青岛富润得精密五金有限公司

45 青岛天兰环境股份有限公司 73 汉能（青岛）润滑科技有限公司

46 坚纳森（青岛）机械有限公司 74 青岛联源通机械有限公司

47 青岛罗博飞海洋技术有限公司 75 山东捷盛涂料有限公司

48 青岛国奥源生物工程技术集团有限公司 76 青岛新天地包装有限公司

49 青岛鑫鑫水业有限公司 77 青岛美泰无纺布有限公司

50 青岛丰科生物科技有限公司 78 青岛卫康利医疗器械有限公司

51 青岛春旭钢结构有限公司 79 青岛创佳门窗有限公司

52 青岛欧利柯商用冷链有限公司 80 青岛高斯磁通材料有限公司

53 青岛红妮制衣有限公司 81 青岛凯盛伟业机械有限公司

 4

54 青岛乐源包装有限公司 82 青岛欧轩机械有限公司

55 青岛中通臭氧科技有限公司 83 青岛三通机械制造有限公司

56 青岛信光彩塑料有限公司 84 青岛凯瑞特精密机械有限公司

57 青岛海璟蓝科文化发展有限公司 85 青岛欧瑞金属制品有限公司

58 青岛赛威自动化设备有限公司 86 青岛顺丰机械有限公司

59 青岛金宝隆泡沫制品有限公司 87 青岛嘉堃新型建材有限公司

60 青岛海立美达电机有限公司 88 青岛可诚塑胶有限公司

61 青岛中科创电子技术有限公司 89 青岛高泰新材料有限公司

62 青岛电气设备有限公司 90 青岛芬云橡胶机械制造有限公司

63 青岛大象机械设备有限公司 91 青岛富润达工贸有限公司

64 青岛舜能机械有限公司 92 青岛长川重工机械制造有限公司

65 青岛海力丰索具有限公司 93 青岛泽瀚机械制造有限公司

66 青岛新祥电缆有限公司 94 青岛浩润商标织造有限公司

67 青岛君联汽车部件有限公司 95 青岛中和重工工业有限公司

68 青岛圣迪健康科技有限公司 96 青岛四方机车车辆铸钢有限公司

69 青岛鲁航气囊护舷有限公司 97 青岛大伟纺织休闲用品有限公司

70 青岛惠瑞新材料有限公司 98 青岛华翔汽车金属零部件有限公司

71 青岛信光游艇有限公司 99 青岛大都新材料科技有限公司

72 山东金圣德智能设备有限公司 100 青岛新宝嘉扬精工机械有限公司

101 青岛久恒惠通信息技术有限公司 118 青岛海瑞涂装设备有限公司

102 青岛德荣卫生用品有限公司 119 青岛海晏环境技术工程有限公司

103 青岛成信马达有限公司 120 青岛林波网络科技有限公司

104 青岛速特制冷科技有限公司 121 青岛广润丰建筑材料有限责任公司

105 青岛金思特电子有限公司 122 青岛恒文泽电器有限公司

106 青岛威达体育用品有限公司 123 青岛牛途金属有限公司

107 青岛恒利包装有限公司 124 青岛宏联电器有限公司

108 青岛蓝光晶科新材料有限公司 125 青岛北茶老徐茶业有限公司

109 青岛景钢烫印设备有限公司 126 青岛格昌环保科技有限公司

110 青岛市星禹汽车零部件有限公司 127 青岛艾迪斯车辆部件有限公司

111 青岛红柿子软件技术有限公司 128 青岛欧昊精密机械有限公司

112 青岛金运来彩印有限公司 129 青岛一牧机械有限公司

113 青岛恒泰机械配件有限公司 130 青岛彬圣木业有限公司

114 青岛博迈得海洋智能科技有限公司 131 青岛海智源生命科技有限公司

115 青岛德顺昕工贸有限公司 132 青岛东鑫五金索具有限公司

116 青岛永泰船舶用品有限公司 133 青岛华彩飞扬包装有限公司

117 青岛述诚机械设备有限公司 134 青岛富凯乐包装有限公司